
 1 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG ĐẬU LIÊU 
 

Số:      /QĐ-UBND 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

                       Đậu Liêu, ngày      tháng 04 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Kiện toàn tổ tuyên truyền viên Pháp luật phường Đậu Liêu 

 

 

 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật phổ biến giáo dục pháp luật năm 2012; 

Căn cứ Nghị định số 28/2013/NĐ-CP ngày 04/4/2013 hướng dẫn Luật 

phổ biến, giáo dục pháp luật; 

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22 tháng 7 năm 2016 Quy 

định về báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật; 

Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ của Cán bộ, Công chức phường; 

Xét đề nghị của Công chức Tư pháp - Hộ tịch, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Tổ tuyên truyền viên pháp luật phường Đậu Liêu, gồm 

các ông bà có tên sau: 

1. Bà: Trần Thị Kiều Khánh, Phó Chủ tịch UBND phường, tổ trưởng; 

2. ông: Trần Văn Linh, Công chức Tư pháp- Hộ tịch, tổ phó; 

3. Bùi Phan Thuyên, Phó Chủ tịch UBND phường 

4. Bà: Phan Thị Phương Chi, Công chức Văn hóa, xã hội 

5. Ông: Nguyễn Trung Kiên, Trưởng công an phường, thành viên; 

6. Ông: Thái Khắc Hải, Chỉ huy trưởng quân sự  phường, thành viên; 

7. Ông: Nguyễn Trung Kiên; Công chức,Văn phòng thống kê, thành viên; 

8. Bà: Bùi Thị Diện; Công chức,Văn phòng thống kê, thành viên; 

9. Ông: Võ Đăng Hoan; Công chức Địa chính, xây dựng, thành viên; 

10. Bà: Phan Thị Quỳnh Dương; Công chức kế toán, thành viên; 

11. Bà: Phạm Thị Duyên, công chức Văn hóa, xã hội, thành viên; 

12. Ông: Phạm Duy Ất; Chủ tịch UBMTTQ phường, thành viên; 

13 Ông: Thái Trọng Thoại; Chủ tịch Hội Cựu chiến binh, thành viên; 

14. Bà: Bùi Thị Tuyên; CT. HLHPN, thành viên; 

15. Bà: Nguyễn Thị Na, Bí thư ĐTN, thành viên; 

16. Bà: Trương Thị Bắc; Chủ tich Hội Nông dân, thành viên; 



 2 

17. Ông: Bùi Xuân Quý; Công chức Địa chính, xây dựng, thành viên; 

18. Bà: Đào Thị Hằng; Công chức kế toán, thành viên. 

Điều 2. Tổ tuyên truyền pháp luật có trách nhiệm xây dựng Kế hoạch, 

biên soạn đề cương, tài liệu hướng dẫn và tổ chức thực hiện tuyên truyền pháp 

luật trên hệ thống truyền thanh cơ sở, trang thông tin điện tử, tổ chức phổ biến 

pháp luật trong các cuộc hội nghị cấp phường và Tổ dân phố, các cuộc chào cờ 

đầu tháng; Phối hợp các chi đoàn, chi hội triển khai cho đoàn viên, Hội viên 

bằng các hình thức thích hợp. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND phường, các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
 - Phòng tư pháp thị xã;  

- TV. Đảng uỷ phường; 

 - TT. HĐND phường; 

 - Như điều 3; 

 - Lưu VP.UBND. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
Lê Thị Thanh Hải 

 


		Hailtt.hl@hatinh.gov.vn
	2024-04-13T09:36:55+0700


		2024-04-14T08:52:42+0700


		2024-04-14T08:54:07+0700


		ubdaulieu.hl@hatinh.gov.vn
	2024-04-14T08:54:59+0700




